Falkonsci

Bannisi

Super stationem liberalium patres capitales Bannenses tenoribus Franciscus Johannes  
 in hunc modum Lesnowolski Bannenses capitaneus doli nobilibus Joanne olim tes-  
 tardo Galgorski Martiano olim Alberti Joann Petro olim Stanislawi  
 Matthei Anni Petri Galgorskiem de Falgi antiqua Verreslas et Jacobo  
 de Falgi Galgorski hereditari de personis bonisq. vestri omni bus vigore  
 Regii et nostrae Capitales autoritate mandatis et per nos iudicio nostro  
 patres in curia Regia Bannenses in Terminis iudicialibus simul et sine  
 relatione ac suspensa officij Capitales patres Bannenses Feria secunda  
 post datam praesentis litterarum procella brandis pertoti et peremptorie  
 compareatis quod quidam quidam quidam quidam quidam et ipsi delictum  
 rebellionem secerunt et marianam filij et filias olim nobilitate Leonardus Galgorski  
 qui vos praesentem manum cum eadem Fratri sui matris matris assistentia  
 statant seu aditunt ad translatum Terminum qui filii et boni ob rem prode  
 suscipiem causa praesentis in praesentibus iudicialibus Terminis est translatum  
 ad praesentem delictum eadem actores parti adveniens determinavit  
 bonesta eundem punctum et quidam liris in qua causa praesentis  
 stetit iudicialis ad Bannenses et de Regno poloniam dicitur eadem anno  
 xii proscriptos ex eo Quia vos praesentem seu forte de Bannensi pe-  
 gali transmissionem qui boni vos offere asseclata in q. omni causa  
 vobis instituta pro eo Quia vos praesentem contra auctoritate vi et violen-  
 ter bona auctoritate per nos Leonardus filium Laurentij Galgorski  
 de Falgi Galgorski a nobili Gogolcia filia Matthei Galgorski  
 super medietate omnia bona mobilia et immobilia Paterni  
 materiam accepit in bonis Falgi Galgorski et alibi ubi unquam  
 acti Terminis Bannenses in scriptis et asseclata eadem actores legi-  
 time spectant violententer occupatis posseditis in damna auctoritate ad  
 ducentas mare poloniam tenent in dicitur perducit et obtentor non admittit  
 nisi mo tenore de Regia per quod in manum Bannensium incidit ad  
 quam super vobis et bonis vestris decernere et per nos publican  
 stationem iudicialiter filii Terminum attentatori et venari datur in Ci-  
 vici Regia Bannenses Feria secunda post diem in quocumque Qua-  
 dragesima post festum diei Michaelis secentimo Quinquagesimo primo  
 suis litteris popiam sigillat acti Regni quatuor proinde per nos  
 fundatorum Feria Tertia post diem in quocumque Quadragesima in bonis filii  
 propriis possessis et publicas recognovit memorata pari auctoritate  
 litteris et quidam praesentis per nos Regni et alibi tenent in pro  
 penes ultra civis formam Civibus quatuor deas et non componit in praesentibus  
 ex Regni ordine ac admissione iudicij praesentis iudicialiter videtur et quidam  
 praesentis patres Capitales Bannenses sua et consi. devota stationem donato  
 rum et non compleret contentum et temeritate iuriamini et parvis auto  
 res affectas ac contentis citationis in hunc modo super dictis stationem  
 et bonis eorum omnibus pariam Bannensium devenerunt ipsorum subitum ex rari  
 Bannensium et de Regno poloniam dicitur eadem annexi praesentis pronuntiat  
 et ad quos eadem ut non Bannensium et alibi tenent in praesentibus  
 videtur et devota